
 

 

 
 

 

 

 
Sayın Biyoloji Bölümü mensupları, 

 

 
10 – 15 Şubat 2025 tarihlerinde Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ankara Kampüsü’nde bu yıl üçüncüsü 

gerçekleştirilecek olan Kuş Ekolojisi Okulu’na başvurular başlamıştır. 

Kuş Ekolojisi Okulu, Türkiye’nin dört bir yanından doğa bilimleri ile ilişkili programlarda okuyan üniversite 

öğrencileri (lisans, yüksek lisans ve doktora), doğa bilimleri ve doğa koruma alanında etkinlik gösteren sivil toplum 

kuruluşları çalışanları (en son bitirdiği yüksek öğretim programından bu yana 5 yıldan fazla geçmemiş kişiler) ve 

doktora sonrası araştırmacılara (doktorayı bitirme tarihinden bu yana 5 yıldan fazla geçmemiş kişiler) yönelik 

ornitoloji, Türkiye’nin avifaunası, kodlama, istatistik, göç ekolojisi gibi pek çok alanda eğitimler düzenleyerek 

nitelikli genç araştırmacılar yetiştirilmesine katkı sağlamayı amaçlayan bir okuldur. 

20 kişilik katılımcı kontenjanı olan okulumuzdaki eğitimler ücretsiz olup derslerin işleniş dili Türkçedir. 

Okulumuza katılmaya hak kazanan katılımcılarımızdan 5 kişi tam burs kapsamında konaklama ve ulaşım 

bursu desteği, 5 kişi yalnızca konaklama bursu ve 5 kişi de yalnızca ulaşım bursu desteği alarak toplamda 15 

katılımcımızın burslarımızdan faydalanması sağlanacaktır. Katılımcılarımızın başvuru puanlamalarına göre burs 

dağılım hakları belirlenecektir. Ayrıca, tüm katılımcılarımızın günlük iki öğün yemeği okul bütçesinden 

karşılanacaktır. 

Okulumuza son başvuru tarihi 22 Ocak 2025 olup katılımcı ve bursiyer adayları 29 Ocak 2025 tarihinde ilan 

edilecektir. 

Okulumuz ile ilgili ayrıntılı bilgiye websitemizden ulaşabilirsiniz: https://www.kusekolojisiokulu.org 

Okulumuza başvurmak için linkte verilen başvuru formunu doldurmanız yeterlidir: 

https://forms.gle/bBkL5ZCJqfvZtRMF9 

 

 
Orta Doğu Ornitoloji Derneği (OSME) ve Ekoloji ve Evrimsel Biyoloji Derneği (ekoevo) tarafından desteklenen ve 

ODTÜ Kuş Gözlem Topluluğu ve Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi (EKOSAM) iş birliği ile organize 

edilen okulumuza kuşlar ve kuş bilim ile ilgilenen herkesi bekliyoruz. 

 
 
 

 
Okulumuzda görüşmek üzere, 

Elif ÇOBAN 

Kuş Ekolojisi Okulu Organizasyon Ekibi Üyesi 

https://osme.org/
https://www.instagram.com/ekoevoder/
https://www.instagram.com/odtu_kusgozlem/
http://ekosam.metu.edu.tr/

